עד נגדם את מלוא הראיות שנאספו

הראיות שנאספו נגדם, כמובן מבלי לפגוע בחקירה.

אם תבקש המשטרה להאריך את מעצרם של החשודים מעבר למועד שקבעתי, יהיה עליה להביאם לבית המשפט באותו
יום, לא יאוחר מהשעה 12:00.

אם תחליט המשטרה לשחררם קודם לכן, תוכל לעשות זאת מבלי להביאם לבית המשפט.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד,
02/06/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת

הוקלדעלידיליטלאמויאל